
 

 

 
   

 
 

Opmærksomhedspunkter ift. genopretningsplanen for 

svømmeanlæg i Faciliteter, udskiftning af 

ventilationsanlæg på Rymarksvej Svømmehal samt udbud af 

foreningstid i Øbro-Hallens varmtvandsbassin 

 

Genopretningsplan for svømmehaller 

Tidsplanen for renovering af Vesterbro Svømmehal, Sundby 

Bad, Emdrup Bad, Frankrigsgade Svømmehal og Valby 

Vandkulturhus blev besluttet af Kultur- og Fritidsudvalget 

d. 21. juni 2022 (dagsordenens pkt. 9). 

Folkeoplysningsudvalget blev orienteret om planen på 

udvalgsmødet den 30. august 2022. 

 

Da åbningen af svømmehallen på Hannemanns Allé er udskudt 

til medio 2024, udskydes renoveringen af Vesterbro 

Svømmehal tilsvarende.  

 

I forbindelse med kommunens Budget 2024 blev der afsat 

midler til planlægningen af etape to i udviklingsplanen 

for Sundby Idrætspark, herunder bl.a. planlægning af en ny 

svømmehal. 

 

Sundby Bad vil frem til etablering af ny svømmehal i 

Sundby Idrætspark blive nødtørftigt vedligeholdt. F.eks. 

skiftes fliserne i undervisningsbassinet. 

Undervisningsbassinet forventes i drift medio 2024. 

 

Udskiftning af ventilationsanlæg i omklædning og brus på 

Rymarksvej Svømmehal 

 

På grund af pres på svømmehallens omklædnings- og 

badefaciliteter skal der dimensioneres og installeres et 

nyt ventilationsanlæg – bl.a. for at undgå skimmelsvamp. 

 

Installation af ventilationsanlægget var oprindeligt 

planlagt til gennemførelse i perioden 31.07.23-08.10.23. 

Udbuddet på nyt ventilationsanlæg til omklædning og 

bruserum blev imidlertid trukket tilbage. Iflg. opdateret 

tidsplan fra Københavns Ejendomme bliver 

9. november 2023 
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ventilationsanlægget nu udskiftet i perioden 04.12-23-

26.01.24. 

 

Foreningstider i Øbro-Hallens varmtvandsbassin 

 

I forbindelse med Øbro-Hallens åbning januar 2024 og 

ønsket om at udvide antallet af varmtvandstider til 

folkeoplysende aktiviteter, 

udbydes fra og med 2024 og frem tider i Øbro-Hallens 

varmtvandsbassin. Folkeoplysningsudvalget besluttede på 

sit møde d. 10. oktober 2023 af afsætte kr. 0,5 mio. 

årligt til dette. 

 

Da varmtvandsbassinet på Amager Hospital er lukket grundet 

renovering, er der til udgangen af 2023 bevilget bassintid 

til foreninger i varmtvandsbassinet i Valby Vandkulturhus.  

Varmtvandsbassinet på Amager Hospital vil ifølge 

renoveringsplanen være klar til drift medio 2024. 

 


